様式第１号（第２条関係）
豊川市催事場利用許可申請書
年　　月　　日
指定管理者
株式会社　本　宮　殿
郵便番号
住所
申請者
氏名

法人にあっては、その所在地、
名称及び代表者氏名

下記のとおり豊川市催事場を利用したいので許可してください。
記

利用日時
　　年　　月　　日（　　）　　　時から　　月　　日（　　）　　　時まで

· 時間外搬出入あり（　　：　　～　　：　　）

＊22：00～10：00は催事場利用料金以外に別途入出店許可申請書の提出と警備費用が必要

	行事名
	入場又は参加予定者数　　　　　人

	利用内容

利用責任者の住所、氏名及び電話番号　　　□申請者に同じ

（　　　　）　　　　番

	利用許可書の送付先の住所、受け取る方の氏名　　　　□申請者に同じ
〒
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	入場料等
□無料　　□有料
	※利用目的区分
□商業宣伝又は収益事業　　□その他

利用する施設と利用料金
	□全室
（　　　　時間）
	□第１催事場
（　　　　時間）
	□第２催事場
（　　　　時間）
	□第３催事場
（　　　　時間）

	１，０３０円　×　　　時間
９，２７０円　×　　　日（１日＝10：00～21：00）
	※利用料金合計
　　　　　　円

	利用する備品等（括弧内に使用予定数量を記入）
　□長机（　　　）　　　　□椅子（　　　）　　　　　□音響設備
□パネル（　　　）　　　□ﾎﾜｲﾄ･ﾎﾞｰﾄﾞ（　　　）　　□案内板（　　　）
□その他

	備考　当該施設が暴力団の活動に利用されることにより当該暴力団の利益になると認められる場合には不許可、許可の取り消し又は利用の中止を命ずることがあります。

注）	１　該当する□に✔印を記入してください。
２　※印欄は、記入しないでください。